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Presentation styrelsen 
 

Förslag på ny styrelseledamot: 

Ulf Björklund (född 1956) 

Ulf är utbildad apotekare från Apotekarutbildning vid Uppsala Universitet. 
Han har lång arbetslivserfarenhet från läkemedelsindustrin med bland annat uppdrag inom Pharmacia 
(1983-1986 och 1989-2002) samt uppdrag som VD för OxyPharma AB, Aprea AB och UB-consulting AB. 
Ulf är har idag styrelseuppdrag för WntResearch AB, Lipum AB och Tikomed AB 
 
 

Förslag till omval befintliga styrelsemedlemma:  

Torbjörn Björstrand (Född 1945)  

Torbjörn har en lång erfarenhet från näringslivet där han bland annat varit VD för Södra Timber AB, Södra 
Wood Products AB och Thule Europa och Asien. Han är idag styrelseledamot i bland annat Alwex Transport 
AB. Han har tidigare bl. a. haft styrelseuppdrag i Lammhults Design Group AB, Rörvik Timber AB och Pdb 
Datasystem AB. Torbjörn har en fil. kand. i ekonomi och systemvetenskap från Växjö och Lunds Universitet.  

Christer Gunnarsson (Född 1952)  

Christer är advokat och grundare av AdvokatGruppen Jönköping. Han är idag styrelseledamot i bland annat 
Holsby Metall AB, Landy Vent International AB och Sundins Skogsplantor AB. Christer har en jur. kand. och 
ekonomiexamen från Uppsala Universitet.  

Anna Furberg (Född 1976)  

Anna är Copywriter på kommunikationsbyrån Grand Public AB. Hon var tidigare VD på Bolt Kommunikation 
AB. Hon är idag styrelseledamot i bland annat Handelsbanken Jönköping och Sveriges 
Kommunikationsbyråer. Anna har en examen från IHM Business School.  

Bengt Johansson (Född 1954)  

Bengt är grundare av Medica Clinical Nord AB. Han har idag uppdrag som styrelseordförande i Smålands 
Musikvaruhus AB och Nature Invest AB. Bengt är även vice ordförande i biståndsverksamheten New Life 
Mission. Han har tidigare gjort flera uppstarter av företag inom hälsosektorn och innehaft flera uppdrag för 
marknadsfrågor. 

Lars Kärnerud (Född 1950) 

Lars grundade Inter Health AB som senare blev Natumin Pharma AB. Han har mångårig erfarenhet från 
egenvårds branschen där han även drivit Hälsoprodukter AB. Lars innehar ordförandeposten i en 
insamlingsstiftelse för hjälpverksamhet. 

 


